
Direktør for Social, Sundhed og Kultur, Thisted Kommune

I Thy vil man være bedst til livet – og her også plads til dig!

Vil du være direktør i en kommune, hvor man tør tage fat, tør ændre på tingene, tør
være i dialog og holder fast på sammenhængskraften? Vil du tage ansvar og arbejde
for at skabe de bæredygtige balancer, der findes mellem land og by, mellem økonomi
og faglig kvalitet, mellem arbejdsliv og fritid og mellem benyttelsen og beskyttelsen af
den smukke natur, der findes lige uden for vinduerne i Thy? Vil du være direktør for tre
store veldrevne velfærdsområder, der alle står over for spændende nationale og lokale
initiativer, hvor du og dine kompetente ledere og medarbejdere, også på ny grund,
skaber en positiv forskel for borgernes liv?

Du bliver direktør for Handicap og Socialpsykiatri, for Ældre og Træning samt for
Sundhed, Kultur og Fritid. Alle er de områder, hvor nye nationale og lokale
rammebetingelser højlydt banker på, og hvor du får mulighed for med bl.a. kommunens
strategier ’Nye veje til velfærd’ og ’Sund sammen’ i hånden at gå forrest i arbejdet med
at skabe de bedst mulige rammer for det gode liv.

Du bliver en del af en erfaren direktion. En direktion, hvor fællesskabet ikke bare er
noget, man snakker om, hvor sammenhængskraft er dagsordenssat, og hvor man reelt
hjælper hinanden.

Du får ansvaret for kultur- og fritidsområdet, der fylder meget i Thy. Civilsamfundet, de
frivillige og foreningslivet har plads og rum, og mange er engagerede i både de store
og de lokale fællesskaber. Kulturområdet står stærkt, og Thisted Kommune har
gennem de seneste mange år gjort sig til en stærk national spiller på kulturens bane.
Lige nu står man foran åbningen af Doverodde Købmandsgård, Statens Museum for
Kunsts nye museum i Sydthy. Det bliver en stor og spændende attraktion, hvor stor
kunst og smuk natur kommer til at gå hånd i hånd.

Du bliver direktør for en stor forvaltning med ca. 1.300 kompetente og hårdtarbejdende
ledere og medarbejdere. Medarbejdere, der gør en mærkbar forskel for befolkningen i
hele Thisted Kommune.

Du er ambitiøs og brænder for velfærdsområderne, du insisterer på samarbejdet og
kommer med relevant topledererfaring. Du har indsigt i den kommunale verdens
logikker og erfaring fra samarbejdet med politikere. Du lytter og bringer både dine egne
og andres perspektiver i spil. Du kommunikerer stærkt og med respekt for rollerne i de
mange kontekster, du træder ind i. Du gør det, du siger, og balancerer fint pondus,
rettidig omhu og en stor nysgerrighed, så du fremstår som en levende direktør, der
sætter retning, favner hele organisationen og også evner at dykke ned i detaljen, når
det kræves.

Du kan læse meget mere om stillingen i Thisted Kommune i job- og personprofilen
her. Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte
kommunaldirektør Ulrik Andersen på tlf. 2046 9853 eller konsulent og partner i Genitor
Jesper Lund Madsen på tlf. 2289 8525 eller jlm@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 9. marts 2025.
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